[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021

                                                                                        №239
О внесении изменений в  Порядки предоставления субсидий из бюджета городского округа Навашинский Нижегородской области организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID -19), утвержденные постановлением администрации

городского округа Навашинский от 21.04.2020 №435
Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Навашинский Нижегородской области организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 21.04.2020 №435 «О мерах поддержки организаций городского округа Навашинский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 13.05.2020 №521, от 27.05.2020 №580, от 30.06.2020 №699, от 11.08.2020 №839, от 30.12.2020 №1444) , следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2:

1.1.1. Абзац восьмой подпункта 1 изложить в следующей редакции:

«93.29.9 «Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки»;».

1.1.2. Абзац одиннадцатый подпункта 2 изложить в следующей редакции:

«93.1 «Деятельность в области спорта»;».

1.2. В подпунктах 2 и 3 пункта 2.1.:
слова «по субсидируемому виду деятельности» исключить.
2. Внести в Порядок  предоставления субсидий из бюджета городского округа Навашинский Нижегородской области организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг в период действия режима повышенной готовности, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 21.04.2020 №435 «О мерах поддержки организаций городского округа Навашинский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 13.05.2020 №521, от 27.05.2020 №580, от 30.06.2020 №699, от 11.08.2020 №839, от 30.12.2020 №1444) , следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2:

1.1.1. Абзац восьмой подпункта 1 изложить в следующей редакции:

«93.29.9 «Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки»;».

1.1.2. Абзац одиннадцатый подпункта 2 изложить в следующей редакции:

«93.1 «Деятельность в области спорта»;».

1.2. В подпунктах 2 и 3 пункта 2.1.:

слова «по субсидируемому виду деятельности» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие  с 21.04.2020 г.
4. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                    Т.А.Берсенева